
сч m

\
Протокол подведения итогов запроса котировок 

№ 3192354, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего
предпринимательства

Место публикации: 452550. Республика Дата публикации: 12.09.2024
Башкортостан. Р-Н МЁЧЕТЛИНСКИЙ. С 
БОЛЫНЕУСТЬИКИНСКОЕ. УЛ КУРОРТНАЯ. Д. 64

I. Организатор закупки: ГОСУДАРСТВЕ!И ЮЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН.

Заказчик(и), заключающие договор:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ 
ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Контактное лицо: Бадамшина А. И.. 73477020806. khasbiullinaa@mail.ru.
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (тушка цыплят бройлеров 1 категории 
охлажденная) на 4 кв. 2024 года.

4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Поставка товара: продукты питания (тушки цыплят- 

бройлеров потрошенные первого сорта охлажденные ГОСТ 31962-2013 «Мясо кур тушки кур, 
цыплят-бройлеров и их части») на 4 квартал 2024 г..

6. Сведения о сроке исполнения договора: .
7. Дата начала подачи заявок: 05.09.2024.
8. Дата и время окончания подачи заявок: 12.09.2024 12:00 (МС'К).
9. Дата начала подведения итогов: 13.09.2024 00:00 (МСК).
10. Место подведения итогов: 452550, Республика Башкортостан, Р-Н МЕЧЕТЛИНСКИЙ. С 

БОЛЬШЕУСТЬИКИНСКОЕ, УЛ КУРОРТНАЯ, Д. 64.
II. Порядок подведения итогов: В соответствии с извещением о закупке.
12. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
Количество (ед. 

измерения)

10.12.10.110 Мясо кур, в том числе цыплят 
(включая цыплят-бройлеров) 
охлажденное

10.12.1 Производство мяса 
птицы в охлажденном виде

900 Килограмм! 166)

13. Начальная (максимальная) цена договора: 250 497.00 (Российский рубль), с НДС
14. Состав комиссии.

На заседании комиссии по подведению итогов запроса котировок присутствовали:

Член-комиссии Роль Статус

Кушанов Рим Рамилович Председатель комиссии присутствовал

mailto:khasbiullinaa@mail.ru


---------------------------------------------------------------
Кардашина Зульфия Фазимовна Зам. председателя комиссии присутствовал

Макаева Наталья Валерьевна Член комиссии присутствовал

Хасбиуллина Айгуль Талгатовна Секретарь комиссии присутствовал

Шарафутдинова Лариса Энгелевна Член комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

15. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок было подано 1 
заявки(ок):

Порядковый 
номер заявки

Дата и 
время 
подачи 
заявки

Наименование
участника
закупки

Ценовое
предложение

Страна
производителя

1 06.09.2024 
11:26 (МСК)

ООО "ПРОДХОЛОД" 207 000,00 руб., с 
НДС

Российская
Федерация

16. Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение:

Порядковый
номер
заявки

Решение о 
соответствии или 
несоответствии 

заявки на 
участие 

требованиям

Обоснование
решения

Итоговая
позиция

Результат

1 Соответствует
требованиям

1 Победитель

17. Протокол подведения итогов -запроса котировок подписан всеми присутствующими на 
заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Кушанов Рим Рамилович

Кардашина Зульфия



-  4 
i  \

Член комиссии
J

Л

Секретарь комиссии

Фазимовна

Макаева Наталья 
Валерьевна

Хасбиуллина Айгуль 
Талгатовна

Член комиссии Шарафутдинова Лариса 
Энгелевна

(подпись)


